APPROUVE l’avenant n°1 à la convention d’objectifs et de moyens 2025 entre la Ville et l’association Villemomble
Sports (VS). 

ARTICLE  2 :  APPROUVE le  versement  d’une  avance  représentant  4/12ème  de  la  subvention  de  fonctionnement  2025  à
l’association Villemomble Sports, soit la somme de 176 666,66 euros (cent soixante-seize mille six cent soixante-six euros et
soixante-six centimes), conformément aux termes de l’avenant. 

ARTICLE  3 :  DIT que  la  somme  de  15  000  euros,  prélevée  sur  l’avance  sur  subvention  2026,  est  affectée  en  une  fois
spécifiquement à la section tennis.  L’association s’engage à en assurer l’affectation exclusive à cette section.

[...]

APPROUVE l’avenant n°1 à la convention d’objectifs et de moyens 2025 entre la Ville et l’association Villemomble
Handball (VHB). 

ARTICLE  2 :  APPROUVE le  versement  d’une  avance  représentant  4/12ème  de  la  subvention  de  fonctionnement  2025  à
Villemomble Handball (VHB), soit la somme de 66 666,66 euros (soixante-six mille six cent soixante-six euros et soixante-
six centimes) conformément aux termes de l’avenant. 

ARTICLE 3 : AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer l’avenant et tous les documents y afférents. 

ARTICLE 4 : DIT que la dépense en résultant sera imputée au budget communal.

[...]

APPROUVE l’avenant n°1 à la convention d’objectifs et de moyens 2025 entre la Ville et l’association Villemomble
Academy.  

ARTICLE  2 :  APPROUVE le  versement  d’une  avance  représentant  4/12ème  de  la  subvention  de  fonctionnement  2025  à
l’association Villemomble Academy, soit la somme de 13 333,33 euros (treize mille trois cent trente-trois euros et trente-
trois centimes) conformément aux termes de l’avenant. 

ARTICLE 3 : AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer l’avenant et tous les documents y afférents. 

ARTICLE 4 : DIT que la dépense en résultant sera imputée au budget communal.

[...]

APPROUVE l’avenant n°1 à la convention d’objectifs et de moyens 2025 entre la Ville et l’Association Artistique et
Culturelle de Villemomble (AACV). 

ARTICLE 2 : APPROUVE le versement d’une avance représentant 4/12ème de la subvention de fonctionnement 2025 à l’AACV,
soit la somme de 45 000 euros (quarante-cinq mille euros) conformément aux termes de l’avenant. 

ARTICLE 3 : AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer l’avenant et tous les documents y afférents. 

ARTICLE 4 : DIT que la dépense en résultant sera imputée au budget communal.

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif de Montreuil par courrier, 7 rue Catherine